TELEVIZNY PROGRAM

30. TYZDEN

Sobota 22. 07. 2023
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#* - Premiéra

Litanie k vSetkym svatym
Doma je doma (PreSovské
UPC oslavuje 20 rokov)

Fundamenty (Dve tvare
koncilu)

Ateraz ¢o?
(Progresivizmus)

Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva

Tajomstva Vatikanu
(KaplInka pociatku i konca)

Padre Anton

Zabudnuté poklady
(Katedrala sv. Martina v
SpiSskej Kapitule - menej
zname zakutia)

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia z Katedraly
sv. Jana Krstitela v PreSove

Peter medzi nami
(Generalna audiencia: Boj
modlitby)

Klbko - o sviatostiach

Svedectvo

® - Pre deti

9:00

10:00

10:20

11:15

11:35

12:00

12:15
12:30

13:00

13:40

13:55

15:00
15:30
16:00

16:30

7 - Posunkovy jazyk

Pod javiskom (Miroslav
Noga)

Nova kvalita Zivota (Kde sa
teda vzal kukol? 16. nedela
v Cezrocnom obdobi, rok
A)

U Nikodéma (25 rokov
UPeCe v Bratislave)

Jeden na jedného
(Najmladsi biskup z
Libanonu)

Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana

Svedectvo

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Akatist k sv. Kozmovi a
Damianovi, lie¢itelom
chordb

Nova kvalita Zivota (Kde sa
teda vzal kukol? 16. nedela
v Cezro¢nom obdobi, rok
A)

Don Alberione, Bozi
vydavatel

Hodina milosrdenstva
Gréckokatolicky ruzenec

Tajomstva Vatikanu
(Kaplnka pociatku i konca)

Padre Anton

(7 - Skryté titulky
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17:50
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19:30

20:00
20:30 (2

22:10

22:40

23:10
23:53

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Spojeni vierou
Povolanie laik (Padnut a
vstat)

Svata omSa zblizka
(Homilia)

Tvorivo (Tvorivo vo
vzduchu)

TV LUX detom

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Effeta (16. nedela v obdobi
cez rok, cyklus A, Mt 13,
24-43)

Spravodajsky suhrn

Sv. Ferdinand I,
Kralovstvo na obranu
krestanstva

Posvatné miesta
krestanskej viery
(Genezaretské jazero - 2.
Cast)

Svatica s ruzami medzi
nami

Medzi nebom a zemou

Zabudnuté poklady
(Katedrala sv.Martina v
SpiSskej Kapitule - menej
zname zakutia. Il.¢ast)

@& - Nedostupné online
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Nedela 23. 07. 2023
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Spravodajsky suhrn
Pod javiskom (Miroslav
Noga)

Svedectvo

U Nikodéma (25 rokov
UPeCe v Bratislave)

Zabudnuté poklady
(Katedrala sv. Martina v
SpiSskej Kapitule - menej
zname zakutia. Il.¢ast)

vKontexte (Skryty nepriatel

spolocenstva a synodality)
Hodina milosrdenstva

Don Alberione, Bozi
vydavatel

Svata omSa zblizka
(Homilia)

RuZenec (RuZenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Spravodajsky suhrn
Tvorivo (Tvorivo vo
vzduchu)

® - Pre deti

8:30 ® GU100 (Abraham)

8:50

9:00

9:35

9:50

10:10

10:30

12:00
12:15
12:30

13:05

13:25
14:10
14:36

7 - Posunkovy jazyk

Svata omsa zblizka
(Vyznanie viery a modlitby
veriacich)

Effeta (16. nedela v obdobi
cez rok, cyklus A, Mt 13,
24-43)

Povolanie laik (Padnut a
vstat)

Spravodajsky suhrn
Jeden na jedného
(Najmladsi biskup z
Libanonu)

Svata omsa zo Skalky nad
Vahom

Anjel Pana
Svedectvo

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Medzi riadkami (KriZzové
cesty)

Medzi nebom a zemou
Moja misia - magazin
Svatd omsa zblizka

(Vyznanie viery a modlitby
veriacich)

(7 - Skryté titulky
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19:30
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21:05
21:35

22:05
22:35

23:05

o) - Audiokomentar

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny
Marie, HanuSovce nad
Toplou)

Hodina milosrdenstva

Na ténoch vdacnosti

Sv. Ferdinand .
Kralovstvo na obranu
krestanstva

Laska a rodicovstvo
(LaskypIné odovzdanie)

TV LUX detom
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Katolicka Australia (1/5)
Pakistan - slobodu vazriom

vKontexte (Skryty nepriatel
spoloCenstva a synodality)
Quo vadis (Gajdos na fare)

Effeta (16. nedela v obdobi
cez rok, cyklus A, Mt 13,
24-43)

U Nikodéma (25 rokov
UPeCe v Bratislave)
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Pondelok 24. 07. 2023
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Spravodajsky suhrn
Quo vadis s Maxom
Kaspard (O rozliSovani)
Novy zakon (Histéria)
Spojeni vierou

Laska a rodicovstvo
(LaskypIné odovzdanie)
Na ténoch vdacnosti
Hodina milosrdenstva
Doma je doma

Svata omS3a zblizka
(Vyznanie viery a modlitby
veriacich)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia (6)

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady
lesodo (7/12) Najvacsi je
najmensi

® - Pre deti
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7 - Posunkovy jazyk

Povolanie laik (Padnut a
vstat)

Medzi riadkami (KriZzové
cesty)

Fundamenty (Dve tvare
koncilu)

Na ténoch vdacnosti

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Katolicka Australia (1/5)
Pakistan - slobodu vazriom
Svatd omsa zblizka (15)
Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Pod javiskom (Miroslav
Noga)

Peter medzi nami

(Generalna audiencia: Boj
modlitby)

(7 - Skryté titulky
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20:00
20:20
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21:30

22:00
22:15

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma (Talenty)
TV LUX detom

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

Svedectvo

Povolanie laik (Byt darom)
Ateraz Co?

U Nikodéma (Pbst po
Velkej noci?)

Quo vadis s Maxom
Kaspard (O rozliSovani)
Novy zakon (Historia)
Don Alberione, Bozi
vydavatel

V Skole Ducha (Druhy
modlitieb - modlitba
srdcom)

Z pramena
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Utorok 25. 07. 2023
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Litanie k vSetkym svatym
Medzi nebom a zemou

Povolanie laik (Padnut a
vstat)

Svedectvo

Moja misia - magazin

Quo vadis (Gajdos na fare)
Svedectvo

Tvorivo (Tvorivo vo
vzduchu)

Hodina milosrdenstva

Fundamenty (Dve tvare
koncilu)

Zabudnuté poklady

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia (7)

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svedectvo

lesodo (8/12) Dobro, zlo a
sup

® - Pre deti
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9:15
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10:00
10:20
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12:15
12:30
13:05

13:30
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15:30
16:05

16:40
17:10

7 - Posunkovy jazyk

Zaznam homilie papeza
Frantiska

Quo vadis s Maxom
Kaspart (O rozliSovani)

Novy zakon (Historia)
Povolanie laik (Byt darom)

Don Alberione, Bozi
vydavatel

Svedectvo

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana
RuzZenec (Ruzenec svetla)

Tvorivo (Tvorivo vo
vzduchu)

Spojeni vierou

Doma je doma (Talenty)
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha (O sviatosti
krstu)

Vaticano

Zabudnuté poklady

(7 - Skryté titulky
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22:40
22:50

23:45

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte (Svieckova
manifestacia)

TV LUX detom
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena
Zabudnuté poklady
Spravodajsky suhrn
Quo vadis

Medzi riadkami
(Jednohubky)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
sv. Anny)

Pribeh jedného stromu

Povolanie laik (Padnut a
vstat)

A teraz ¢o?

Fundamenty (Dve tvare
koncilu)

Z pramena
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Streda 26. 07. 2023
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Litanie k vSetkym svatym
Doma je doma (Talenty)
Svedectvo

vKontexte (Svieckova
manifestacia)

Medzi riadkami
(Jednohubky)

Ateraz ¢o?
Svedectvo

V Skole Ducha (O sviatosti
krstu)

Hodina milosrdenstva

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
sv. Anny)

Pribeh jedného stromu
Svata omsa zblizka (15)
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia (8)

Svatd omSa z KoSic
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)
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14:40
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Zabudnuté poklady
GU100 (Abraham)

Fundamenty (Dve tvare
koncilu)

Povolanie laik (V chrdme
lesa)

Spravy zo Svatej zeme

V Skole Ducha (O sviatosti
krstu)

Svedectvo

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Quo vadis

U Nikodéma (P6st po
Velkej noci?)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Martina z Tours v
Lipanoch)

Ateraz co?

Svedectvo

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky
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15:30
16:05
16:15
16:35

16:55
17:40

18:00

19:00

21:00

22:05
22:35
23:05
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Svata omsa zblizka (16)
Gréckokatolicky magazin
Zaznam homilie papeza
FrantiSka

Na téonoch vdacnosti

Povolanie laik (V chrdme
lesa)

Mladifest MedZugorie -
RuZenec

Mladifest Medzugorie -
Svatd oms3a

Mladifest MedZugorie -
Adoracia

Pakistan - slobodu vazriom
Vaticano

Svata omsa zblizka (16)

vKontexte (Svieckovéa
manifestacia)

Z pramena
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Stvrtok 27. 07. 2023
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Litanie k vSetkym svatym
U Nikodéma (Pbst po
Velkej noci?)

Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Spojeni vierou
Svedectvo

Povolanie laik (Padnut a
vstat)

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (PreSovské
UPC oslavuje 20 rokov)

Zabudnuté poklady

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia (9)

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (RuzZenec svetla)

Svedectvo
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14:10
14:25

7 - Posunkovy jazyk

Ateraz ¢o?
lesodo (9/12) Dobry holub

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
sv. Anny)

Pribeh jedného stromu

Povolanie laik (Modlitby
matiek)

Vaticano

vKontexte (Svieckova
manifestacia)

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Quo vadis s Maxom
Kasparl (O rozliSovani)

Novy zakon (Histdria)

Medzi riadkami
(Jednohubky)

Jeden na jedného

Svedectvo

(7 - Skryté titulky
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14:30
15:00
15:30
16:05
17:05
17:15
17:20 ®

18:00

19:00

20:30

22:10

22:50

23:35
23:45

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Fundamenty

Svata omsa zblizka (17)
A teraz Co?

TV LUX detom
Mladifest MedZugorie -
Ruzenec

Mladifest MedZugorie -
Svata omS3a

Mladifest Medzugorie -
Procesia so sochou Panny
Marie

Spojeni vierou

Na tonoch vdacnosti
Zabudnuté poklady

Z pramena
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Piatok 28. 07. 2023
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Litanie k vSetkym svatym
Na ténoch vdacnosti

Medzi riadkami
(Jednohubky)

Svedectvo
Vaticano

V Skole Ducha (O sviatosti
krstu)

Jeden na jedného
A teraz ¢o?
Hodina milosrdenstva

Akatist k sv. Kozmovi a
Damianovi, lieCitelom
chorbb

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu
Svata omsa zblizka (17)

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Biblia (10)

® - Pre deti
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7:40

8:15
8:30

9:00

9:25

9:50

10:00

10:20
10:50
11:15

11:30

12:00
12:30

7 - Posunkovy jazyk

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Zabudnuté poklady

lesodo (10/12) Odpustit'a
zabudnuat

Tvorivo (Tvorivo vo
vzduchu)

Moja misia - magazin
Pozvanka

Nova kvalita Zivota
(Liturgicky rok A)

Katolicka Australia (1/5)
Pakistan - slobodu vazriom

Ateraz ¢o? (Boh na mna
zabudol)

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Ruzenec (Ruzenec svetla)

(7 - Skryté titulky
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13:05
14:00

15:00
15:30

16:05

16:35
17:05

Pod javiskom

Doma je doma (Povolani
slUzit)

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
sv. Anny)

Pribeh jedného stromu
Quo vadis (V reholnej
kuchyni)

17:35 ® TV LUX detom

18:00

19:00

20:30

22:15
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Mladifest MedZugorie -
RuZenec

Mladifest MedZugorie -
Svata omsa

Mladifest MedZugorie -
Modlitba pred krizom
Fundamenty

Spojeni vierou

Z pramena
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